	SEER4000WASH
	18CH
MODE1
	16CH
MODE2
	DMX VALUE
	FUNCTION

	Dimmer
	1
	1
	0--255
	
Brightness--->Darkness

	Dimmer FINE
	2
	
	0--255
	

	Strobe,Shutter
	3
	2
	0---3
4---103
104---107
108---207
208---212
213---225
226---238
239---251
252---255
	Close
Slow Strobe--->Fast Strobe
Open
SlowPuls---->Fast Puls
Open
Random Slow Strobe
Random Medium Strobe
Random Fast Strobe
Open

	Color1
	4
	3
	0---11
12---23
24--- 35
36--- 47
48--- 59
60---71	
72--- 83
84---95
96---107
108---119
120--- 131
132---143
144---155
156--- 171
172--- 213
214--- 255
	White
Color1+White
Color1
Color1 + Color2
Color2
Color2 + Color3
Color3
Color3 + Color4
Color4
Color4 + Color5
Color5
Color5 + Color6
Color6
Color6 + White
CW Rotation Slow--->Fast
CCW Rotation Fast--->Slow

	Color2
	5
	4
	0---11
12---23
24--- 35
36--- 47
48--- 59
60---71	
72--- 83
84---95
96---107
108---119
120--- 131
132---143
144---155
156--- 171
172--- 213
[bookmark: _GoBack]214--- 255
	White
Color1+White
Color1
Color1 + Color2
Color2
Color2 + Color3
Color3
Color3 + Color4
Color4
Color4 + Color5
Color5
Color5 + Color6
Color6
Color6 + White
CW Rotation Slow--->Fast
CCW Rotation Fast--->Slow

	Cyan
	6
	5
	0---255
	EXCLUDED---->INSERTED

	Magenta
	7
	6
	0---255
	EXCLUDED---->INSERTED

	Yellow
	8
	7
	0---255
	EXCLUDED---->INSERTED

	CTC
	9
	8
	0---255
	EXCLUDED---->INSERTED

	Color Macro
	10
	
	0---255
	

	Forst
	11
	9
	0--255
	

	PAN(x)
	12
	10
	0---255
	

	PAN(X) FINE
	13
	11
	0---255
	

	TILTE(Y)
	14
	12
	0---255
	

	TILTE(Y) FINE
	15
	13
	0---255
	

	P/T Speed
	16
	14
	0---128
129---170
171---211
212---255
252---255
	Fastest------->Slowest
SlowSpeed (1/3 MaxSpeed)
MediumSpeed (1/2 MaxSpeed) 
Fast Speed (Fastest Speed)
Darkness when moving

	Lamp Control
	17
	15
	0---32
33---64
65---96
97---128
129---160
161---193
194---225
226---255
	Undefined
LAMP OFF( > 3s)
Undefined
LAMP ON( > 3s)
Undefined
LOW POWER( > 3s)
Undefined
FULL POWER( > 3s)

	Control
	18
	16
	0---127
128---153
154---179
180---205
206---231
232---255
	Undefined
Undefined
Undefined
Undefined
Undefined
Reset ALL( > 3s)


*NOTE:关闭灯泡后，请勿立即又打开灯泡，请等待大于2分钟之后再点灯泡。如果无法点亮灯泡，试试给灯泡一次“关灯泡”信号，然后再去点灯泡。
